「彰銀薪速貸 折扣優必貸」優惠活動

一、活動期間：自民國113年1月1日起至民國113年12月31日止。

二、活動對象：本國國民年滿25歲-55歲，為本行企業(含集團企業內任職)之

薪資轉帳戶員工，任職企業年資1年以上者。

三、活動內容：原開辦費為新台幣 2,588元，於指定活動期間內，申辦「薪速

貸」且貸款「授權扣款之約定」帳號為本行 e財寶數位帳戶，

並撥貸 10萬元(含)以上，開辦費享新台幣 1,588元之優惠。

  四、注意事項：

(1)本活動期間自 113年 1月 1日起至 113年 12月 31日(含)止，最晚需於

113年 12月 31日(含)前完成「薪速貸」申請，並於 114年 1月 31日

(含)前完成契約簽訂並經本行檢核無誤完成撥款，始享活動優惠。

(2)本活動須於撥款前，設定本行 e財寶數位帳戶為本貸款「授權扣款之約

定」帳號始適用。

(3)本廣告揭露之年百分率係按主管機關備查之標準計算範例予以計算，實際

貸款條件，仍以本行提供之產品為準。且每一客戶實際年百分率仍視其個

別貸款產品及授信條件而有所不同。

(4)本貸款條件適用彰銀 e吉貸線上貸款融資平台「申請薪速貸且成功撥款

者」為準。

(5)活動總費用年百分率說明：

①總費用年百分率計算範例：貸款金額：100萬元整，貸款期間：5年，

貸款利率：以一段式機動利率方案 3.49%為例，各項相關費用總金額合

計為新台幣 1,888元~2,888元(開辦費 1,588元~2,588元，加計信用查

詢費 300元)，總費用年百分率：3.57%~3.61%。

②本總費用年百分率之計算基準日為 112年 10月 15日，年百分率計算基

準日及日後年百分率會依實際借款期間、利率調整等因素而變動。

③總費用年百分率不等於貸款利率。

 (6)相關條件以申請當時主管機關及本行規定為準，本行保有專案內容變更及

依客戶實際條件保留核貸與否權利。

(7)各專案貸款內容及條件均有不同，如擬進一步了解，歡迎電洽本行各營業

單位或客服專線。

(8)本行未與任何代辦或行銷公司合作辦理貸款事宜，敬請留意，以免損害自

身權益。

(9)不得以非法且未經本行同意連結本網站做為網路行銷。

附件一